
TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA  
SVETI IVAN ZELINA  
Trg Ante Starčevića 13 
10380 Sveti Ivan Zelina 
OIB: 60155307304 
IBAN: HR8523600001101472058 

 
UR. BROJ: 10/2021 

 
Sv. Ivan Zelina, 04.06.2021. 

 
Turistička zajednica Grada Svetog Ivana Zeline, u daljnjem tekstu Organizator, dana 04.06.2021. 
godine, raspisuje 
 

 

JAVNI NATJEČAJ  
ZA DAVANJE U ZAKUP JAVNIH POVRŠINA 

  
 
Raspisuje se javni natječaj za davanje u zakup javnih površina u Gradu Sveti Ivan Zelina prigodom 
manifestacije “30. Svetoivanjski dani”, na prostoru zelinskog Sportsko-rekreacijskog centra, za period 
od 24. do 27.06.2021. godine. Predmet natječaja su javne površine, ukupno 2 (dvije) mikrolokacije 
određene za obavljanje ugostiteljske djelatnosti uz uvjete kako slijedi: 
 
Mikrolokacija:  
1. početna cijena zakupa je 30.000,00 kn,  
2. površina lokacije – cca 400 m²,  
3. namjena lokacije – ugostiteljske usluge 
 
Zabavni program: 
24.06.2021 – GAZDE + TRNJE ACOUSTIC BAND 
25.06.2021 – PSIHOMODO POP + BAND KINGS 
26.06.2021 - INDIRA FORZA + BIG BOOM BAND 
27.06.2021 – GIULIANO & DIKTATORI  
 
Opći uvjeti natječaja:  

 Turistička zajednica Grada Svetog Ivana Zeline osigurava pagodu i 10 kompleta stolova, a 
Zakupci su sami dužni osigurati svu ugostiteljsku opremu koja im je potrebna za pružanje 
usluga, te dodatne stolove i stolice ukoliko žele.  

 U cijenu zakupnine javne površine uključeni su priključak električne energije (maksimalno 10 
kW) kao i priključak vode. 

 Potrošnja električne energije i vode uračunata je u cijenu te se neće naknadno obračunavati. 

 Troškove izvođenja internih električnih instalacija i njihovo održavanje tijekom manifestacije 
snosi Zakupac 

 Čuvanje i čišćenje prostora osigurava odabrani Zakupac na svoj trošak. 

 Odabrani Zakupac je dužan čuvati prostor i vratiti ga u prvotno stanje, te sanirati eventualnu 
štetu. 

 Organizator osigurava dovoljan broj pokretnih kemijskih WC kabina. 

 Na prostoru se mogu točiti alkoholna i bezalkoholna pića, pripremati i posluživati hrana te 
organizirati zabavni i glazbeni program prema prethodnom odobrenju naručitelja. 

 Odabrani ponuditelj dužan je prostor koristiti samo za obavljanje registrirane djelatnosti te 



pribaviti sve potrebne suglasnosti za obavljanje iste (sanitarna suglasnost i dr.). 

 Odabrani Ponuditelj dužan je pridržavati se svih propisa o komunalnom redu. U slučaju 
nepoštivanja propisa o komunalnom redu i službenih osoba koji taj red provode, komunalni 
redar ovlašten je poduzimati sve zakonom propisane mjere. 

 Zbog izvanredne situacije vezane uz epidemiju bolesti COVID-19 uzrokovane koronavirusom 
Zakupac je dužan strogo se pridržavati svih preporuka koje u to vrijeme budu na snazi od 
Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske te Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo.  

 Po završetku manifestacije odabrani Ponuditelj obvezuje se demontirati opremu i očistiti 
prostor u roku od tri radna dana. 

 Zakupac je dužan najkasnije 8 sati prije početka manifestacije dovršiti postavljanje svih 
eksponata te omogućiti Organizatoru pregled javne površine radi usporedbe s dostavljenom 
ponudom. 

 Prednost u odabiru lokacije stječe Ponuditelj s najvišim ponuđenim iznosom cijene zakupa. 

 Zakupac je dužan na ime jamstva za ponudu uplatiti 50% početne cijene navedene u 
natječaju na IBAN račun Turističke zajednice Grada Svetog Ivana Zeline. Prilikom potpisivanja 
ugovora jamčevina će biti priznata u cijenu zakupa. Jamčevina se uplaćuje u korist IBAN 
računa Organizatora broj HR8523600001101472058, kod Zagrebačke banke d.d., poziv na 
broj: 02–OIB, opis plaćanja: jamčevina za zakup javne površine.  

 Ukoliko Zakupcu ne bude dodijeljena lokacija na javnoj površini, iznos jamčevine bit će mu 
vraćen u roku od 15 dana od objave Odluke o izboru. 

 Glavni kriterij odabira, nakon ispunjavanja svih propisanih uvjeta ovog natječaja, bit će 
najveći ponuđeni iznos zakupnine. 

 
Pravo prijave na natječaj:  
Pravo prijave na natječaj imaju sve fizičke i pravne osobe koje su registrirane u RH za obavljanje 
ugostiteljske djelatnosti.  
Vrijeme zakupa: 
Ugovor se zaključuje za period od 24. do 27.06.2021. godine. 
Prijava na natječaj mora sadržavati:  
a) ime i prezime, odnosno naziv ponuditelja, OIB i točnu adresu Ponuditelja, broj telefona/mobitela 
te broj žiro računa za povrat jamčevine 
b) original ili ovjerena preslika Izvatka iz sudskog registra za pravnu osobu ili original ili ovjerena 
preslika Izvatka iz obrtnog registra za fizičku osobu, ili službenog registra nadležnog tijela ne stariji od 
30 dana  
c) iznos zakupnine koji se nudi  
d) dokaz o uplaćenoj jamčevini  
e) potvrdu Grada Sv. Ivana Zeline da ponuditelj, kao i članovi njegovog kućanstva te tvrtke i obrti koji 
su bilo u vlasništvu ponuditelja, bilo u vlasništvu članova njegovog kućanstva, nemaju nepodmirenih 
dospjelih obveza prema Gradu Sv. Ivanu Zelini, po bilo kojoj osnovi, izdanu u razdoblju od dana 
objavljivanja ovog natječaja do posljednjeg dana za dostavu ponuda. 
 
Pisane ponude treba predati osobno ili poštom najkasnije do 11. lipnja 2021. g. u 14:00 sati u 
zatvorenoj omotnici na adresu: 
 
TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA SVETI IVAN ZELINA  
Trg Ante Starčevića 13 
10380 Sveti Ivan Zelina 
s naznakom « JAVNI NATJEČAJ ZA DAVANJE U ZAKUP JAVNIH POVRŠINA ZA MANIFESTACIJU 30. 
SVETOIVANJSKI DANI – NE OTVARATI» 
 
 



Ostale odredbe: 

 Ukoliko Ponuditelj odustane od predane ponude nakon otvaranja ponuda i donesene odluke 
o dodjeli javne površine kao i sklapanja ugovora o zakupu, gubi pravo na povrat jamčevine. 

 Javno otvaranje ponuda će se održati dana 16.06.2021. godine u 10:00 sati u maloj Gradskoj 
vijećnici grada Svetog Ivana Zeline, Trg Ante Starčevića 12, 10380 Sveti Ivan Zelina. Javnom 
otvaranju ponuda mogu prisustvovati ponuditelji, kao i nositelji njihovih ovjerenih punomoći. 

 Nepotpune i zakašnjele ponude neće se razmatrati.  

 Sudionici natječaja bit će obaviješteni o rezultatima Natječaja u roku od 3 dana od dana 
donošenja Zaključka o izboru. 

 U slučaju da pristignu potpune ponude s ponuđenim istim iznosima zakupnine, prvenstvo će 
imati onaj Ponuditelj čija je ponuda ranije zaprimljena. 

 Izabrani Ponuditelj dužan je platiti iznos postignute cijene zakupa i sklopiti Ugovor o zakupu s 
Turističkom zajednicom Grada Svetog Ivana Zeline u roku 5 dana od dana donošenja 
Zaključka o izboru. U protivnom se smatra da je odustao od ponude i gubi pravo na povrat 
jamčevine.  

 Ukoliko Zakupac koristi javnu površinu suprotno namjeni dozvoljenoj Ugovorom, koji će se 
temeljiti na uvjetima iz ovog Javnog natječaja, te ukoliko postavi objekte bez odobrenja 
Organizatora, Ugovor će se otkazati bez povrata uplaćenih sredstava. 

 Natječaj će se objaviti na web stranici TZG Sv. Ivan Zelina i Grada Sv. Ivan Zelina. 

 Organizator pridržava pravo ne izabrati niti jednog ponuđača te pravo poništenja natječaja 
bez ikakve odgovornosti prema sudionicima natječaja i bez obaveze pojašnjenja svoje odluke. 

 Za prostor za koji nije iskazan interes u otvorenom roku ovog Javnog natječaja, Povjerenstvo 
za provođenje natječaja ima pravo prihvatiti i ponude pristigle nakon roka, ali pod uvjetima 
ovog Javnog natječaja. 

 U slučaju spora nadležan je stvarno nadležni sud. 
 

 
Direktorica Turističkog ureda Turističke 

zajednice Grada Svetog Ivana Zeline: 
 

       Marinka Zubčić Mubrin 

 

                                                                                                       



OBRAZAC ZA NATJEČAJ 
 

za davanje u zakup javne površine za obavljanje ugostiteljske djelatnosti za vrijeme manifestacije 

«30. Svetoivanjski dani» 

 

Naziv podnositelja  

Oblik registracije (d.o.o., 

d.d., obrt i dr.) 
 

Odgovorna osoba   

Adresa/sjedište    

Telefon   

E-mail i internet adresa    

OIB   

Nudim cijenu:  

Polazišna (minimalno tražena) cijena za lokaciju (u kunama): 30.000,00 kn 

Ponuđena cijena za lokaciju ( u kunama): __________________________ 

 

*Točna mikrolokacija određuje se Općim uvjetima natječaja 

Potreba za el. energijom  

(u kw) 

(max 10 kW) 

 

Popis traženih privitaka 

uz natječaj 
 

Mjesto i datum Žig i potpis odgovorne osobe 

 

 



Skica prostora i mikrolokacija 

 

 
 

 

 

 


